CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.lcg.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO
ATA Nº03/2025 - SESSÃO ORDINÁRIA
Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de 2025, às 14h28, no Plenário da Câmara Municipal
de Apucarana, baseado no artigo 45 e alíneas do Regimento Interno desta Casa de Leis, deu-se
o início da reunião da Comissão de Justiça, Legislação e Redação. Presente a Servidora Teima
Elizabeth Lemos Reis e os Vereadores Tiago Cordeiro de Lima, Presidente; Guilherme Livoti,
Secretário; Moisés Tavares, Relator; e, o Membro Adan Lenharo. Não compareceu o Vereador
Gabriel Caldeira. Presidente da Comissão informou que estavam na pauta os Projetos de Lei
nºs 8, 9, 1 O, 11, 12 e 13 e a Moção nºl/2025. Relator Vereador Moisés Tavares, com a palavra,
pediu a suspensão da discussão dos Projetos acima citados para melhores estudos. Presidente
Tiago Cordeiro colocou em deliberação dos Membros da Comissão a suspensão da discussão,
a qual foi APROVADA por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, eu, Teima Elizabeth
Lemos Reis, lavrei a presente Ata que vai assinada por mim e pelos Vereadores.

Adan~ro MEMsryô

Servidora Teima Elizabeth Lemos Reis